– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WEST CHINA CEMENT LIMITED
中 國 西 部 水 泥 有 限 公 司

（於澤西註冊成立的有限公司，註冊編號94796）
（股份代號：2233）

自 願 公 佈

建 議 在 新 疆 興 建 新 生 產 線

本公佈乃中國西部水泥有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願

刊發。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東及潛在投資者，本公司計劃於新疆

省和田地區興建一條日產達4,500噸熟料的生產線﹙「生產線」﹚，同時配備一個達

7.5兆瓦的餘熱回收系統﹙「建議擴展」﹚。建議擴展完成後，生產線將具備水泥的

年產能約達2,000,000噸。生產線將於二零一一年四月或前後動工，預料將於二零

一二年六月或前後竣工投產。

建議擴展的資本投資總成本估計約人民幣650,000,000元並將由本集團的內部資源

提供資金。

本集團在中國主要從事水泥生產及銷售。

– 2 –

中國經濟的持續穩步發展及「西部大開發」政策，將推動中國西部地區的基建發展。

董事會認為，建議擴展將為本集團提供將其水泥業務從陝西省擴展至新疆省的良

機，並將有利於本集團的長期增長及未來發展計劃。

承董事會命

中國西部水泥有限公司

主席

張繼民

香港，二零一一年三月二十五日

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為張繼民先生、王建禮先生、羅寶玲女士及田振軍先生；本

公司非執行董事為馬朝陽先生；及本公司獨立非執行董事為李港衛先生、黃灌球先生及譚競正先

生。